
７青鳥特第１２０８号 

令和７年１２月吉日 

関係各位 

 

東京都立青鳥特別支援学校長   

髙 橋  馨 

（公印省略） 

 

令和７年度 公開研究会の御案内 
 

 深冷の候、皆様方には益々御健勝のこととお慶び申し上げます 

 さて、本校では下記のとおり公開研究会を開催いたします。 

 つきましては、御多用中とは存じますが、多くの方に御参加いただき、御指導・御鞭撻を

賜りたく、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 研究テーマ 「学び続ける教師を目指す」 

～作業学習・職業に関する専門教科での探究活動をとおして～ 

 

２ 期   日  令和８年２月 10日（火） 午前９時３０分から午後４時まで 

 

３ 会   場  東京都立青鳥特別支援学校 

 

４ 内   容  授業公開、実践報告、講評 

          

５ そ の 他 

 (１)参加を御希望される場合は、別紙のＱＲコードより申込フォームに送信してください。 

 (２)御不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

東京都立青鳥特別支援学校 

副 校 長  山 﨑 裕 之 

指導教諭  鹿島田 真由美 

電  話  03(3424)2525 

ファクシミリ   03(3424)4433 


